Omloop Veenkolonien

Klas

10
11
12
13
14

Uitslag Rit in 1lijn over 152 km

Wedstrijd datum: 25 Maart 2017

Deelnemer

55
11
14
151

24

45
157
75
121
16
23
67
105

van Leeuwen, Cor
Bakker, Bjorn
Kooijman, Jaap
Braam, Lehvi
Wolffenbuttel, Nils
Koop, Jos
Mengoulas, Alex
Huenders, Mitchell
Keus, Robbert
Wijkel, Tom

van Bokhoven, Ramon
Buning, Jorn
Kleinjan, Arno

Schouten, Jasper

Ploeg

Eerens Stormvogels Vndam
NWVG

WV de Jonge Renner

WWC Tempo

WPGA

Westland Wil Vooruit
UWTV de Volharding

HSK Trias Mooi Jong CT
Willebrord Wil Vooruit
Peddelaars Hoogeveen
WV de Jonge Renner
WPGA

GRC Jan van Arckel

WV de IJsselstreek

Tijd Verschil

3:34:29



15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

165

169
13
50
49

167
29

170
80
76
34
19
95
59
10
57

52
84

Plender, Jasper
Wubben, Bob
Harms, Jos
Stolwijk, Arian
de Kort, Bram
Boele, Niels
Boele, Bastijn
Wijkel, Stan
Scholten, Wiebe
Boonstra, Bouwe

Anthonise, Lieven

Abraham Gebru, Daniel

Broekaart, Sven
Asjes, Jelmer
Thomson, Frank
Neijmeijer, Allard
Rijpma, Coen
Moorlag, Henk Jaap
Rick Goeree

van der Meij, Jaap

Dilling, Hans

VolkerWessels Merckx CT
Westland Wil Vooruit
NWVG

Ahoy, Spartaan&Restore

WV de Jonge Renner

SwABO

SwABO

VolkerWessels Merckx CT
Sensa Kanjers v Kanjers
Ahoy, Spartaan&Restore
DRC de Mol

Willebrord Wil Vooruit
WV West-Frisia

WPGA

WV de Kannibaal

Eerens Stormvogels Vndam
NWVG

Eerens Stormvogels Vndam
NWVG

SwABO

DRC de Mol

:39

0:

04

:10



36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

12
37

172

35
68
90
72
63
149
46
70
166
107
92
18
32
79
93
81

Deelen, Diederik
Meeuwisse, John
Kivits, Marc
Langereis, Daniél
van der Meer, Nick
Smits, Florian

Stravers, Jarri

Stroosnijder, Michel

van Noppen, Antonie

Junte, Maarten
Teulings, Teun
Scholten, Tim
Bode, Hermen
Wiggers, Per
Wielink, Rik
Hoveijn, Frans
Janssen, Dick
Dekker, Sjors
Koeman, Bjorn
Aandewiel, Pascal

Anthonise, Witten

Westland Wil Vooruit
NWVG

TWC het Snelle Wiel
Ahoy, Spartaan&Restore
Westland Wil Vooruit
WV West-Frisia

GRC Jan van Arckel

ZRTC Theo Middelkamp
GRC Jan van Arckel

Nrd Holland-Monkey Town
WV Schijndel

UWTV de Volharding

GRC Jan van Arckel
VolkerWessels Merckx CT
WV de IJsselstreek

WV de Kannibaal

WV de Jonge Renner

WV West-Frisia

DRC de Mol

WV de Kannibaal

DRC de Mol

3:34:
3:34:
3:35:

Z.t.

3:36:
3:36:

3:37:
3:39:

41

51

23

:33
:08

:10

12

33

:36

58
22

:12
122
:54
:04
: 39

41

143
:04

:07

129

:53



57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

77

51
26

48

174
53
168
47
153
164
58
104
44
163
143
136
54
39
108
41

148

Handgraaf, Sjors
Zennipman, Wessel
van den Hengel, Bob
Nelck, Bram
Havermans, Youp
Lenting, Etienne
Wolsink, Jelle
Bhogal, Alex

van Doorn, Carlo
Kamp, Wietse
Zuidema, Joakim
Groeneveld, Harro
Overste, Matthew
van den Berg, Stephen
Huveners, Stan

van Grinsven, Marc
Fackeldey, Vincent
Hendrickx, Maarten
Tellegen, Sven
Minten, Kevin

Gruithuijzen, Paul

SwABO

Sensa Kanjers v Kanjers
UWTV de Volharding
Westland Wil Vooruit
Ahoy, Spartaan&Restore
SwABO

VolkerWessels Merckx CT
UWTV de Volharding

WWC Tempo

VolkerWessels Merckx CT
Eerens Stormvogels Vndam
WV de IJsselstreek
UWTV de Volharding
VolkerWessels Merckx CT
TWC Maaslandster

TWC de Kempen

SwABO

TWC het Snelle Wiel

WV de IJsselstreek

TWC het Snelle Wiel

WV Schijndel

: 30

: 31

:33

:35

:01

:02

:04

:06



78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

155
117

109

78
161
43
103
38
173
30
87
128
96
36
112
130
66
101
158
127

Sydlik, Benjamin
Linnartz, Bram
Kroeze, Danny

van Kleef, Coen
Gevers, Robbie
Splinter, Raymond
Olieman, Mark
Coster, Kevin
Esselaar, Remco
Bonemeijer, Gino
Lohuis, Luuk

Vette, Pieter
Doornbusch, Jeffrey
van der Wier, Wieger
Bos, Melvin

Vos, Jurriaan
Rovers, Stijn
Schreurs, Leander
Jansen, Koen

van Spronsen, Marvin

Dielissen, Bart

WWC Tempo

WCL Bergklimmers

WV Eemland

Westland Wil Vooruit
Willebrord Wil Vooruit
HSK Trias Mooi Jong CT
UWTV de Volharding

WV de IJsselstreek

TWC het Snelle Wiel
Ahoy, Spartaan&Restore
Sensa Kanjers v Kanjers
ZRTC Theo Middelkamp
WV Breda

WV de Kannibaal

WV West-Frisia

WV Eemland

WV Breda

Nrd Holland-Monkey Town
AR&TV de Adelaar

HSK Trias Mooi Jong CT

WV Breda

3:40:
3:40:
3:40:
3:40:

:45

08

09

12

33

:39

:44

:13

17

:33

116

: 39
:40
143
: 04

:10

:15

144

148
:04



99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

110

86
106
171
122
113

64

94

91

61

82
134

28

de Voogd, Jan
Timmerman, Jurgen
van Wijck, Casper
Faber, Sil

Vink, Jeffrey
Bennink, Sebastiaan
de Vries, Robert
Verhoeven, Pieter
Essers, Jan

van der Ster, Leon
Hulsen, Dennie

Johannink, Jelle

ZRTC Theo Middelkamp

WV de IJsselstreek
Ahoy, Spartaané&Restore
Peddelaars Hoogeveen

WV Eemland

Nrd Holland-Monkey Town
WV de Kannibaal

WV de Kannibaal

Nrd Holland-Monkey Town
DRC de Mol

TWC de Kempen

Sensa Kanjers v Kanjers

De gemiddelde snelheid van de winnaar is 42.521 km/u

:41:
:41:
:41:
:41:
:42:
142
:46:

47

35
37
41
57
04
11
50

45

12:

13:

:06
:08
:12
128
:35

142

21

16



Omloop Veenkolonien

Klas

10

11

12

13

14

15

16

Ploeg

WV de Jonge Renner
WPGA

NWVG

Westland Wil Vooruit
Eerens Stormvogels Vndam
SwABo

Ahoy, Spartaané&Restore
VolkerWessels Merckx CT
WV West-Frisia

GRC Jan wvan Arckel

DRC de Mol

Willebrord Wil Vooruit
WV de Kannibaal

UWTV de Volharding

WV de IJsselstreek

WWC Tempo

Ploegen klassering

Ploegnr

10

29

28

12
14
13
16

18
26

10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:
10:

Tijd Verschil
43:31

43:31

43:35 0:04
43:41 0:10
43:41 0:10
43:45 0:14
43:57 0:26
45:39 2:08
45:42 2:11
46:47 3:16
47:10 3:39
49:11 5:40
50:28 6:57
50:32 7:01
50:35 7:04
53:47 10:16



17
18
19
20
21
22

23

TWC het Snelle Wiel
Sensa Kanjers v Kanjers
HSK Trias Mooi Jong CT
ZRTC Theo Middelkamp
Nrd Holland-Monkey Town
WV Eemland

WV Breda

27
15
11
19
22

10:
10:
10:
10:
10:
11:

11:

53:
54:
55:
58:
59:
02:

02:

51
42
58
22
34
33
56

10:
11:
12:
14:
16:
19:
19:

20
11
27
51
03
02

25



CENTRIC Clubcompetitie Mannen 2017

Kls

10

11

12

13

14

15

16

Stand Individueel punten klassement na de le wedstrijd

Land UCInr

NED19800716
NED19930711
NED19930424
NED19950330
NED19960526
NED19880816
NED19970713
NED19880712
NED19940624
NED19971001
NED19981006
NED19960302
NED19931209
NED19931120
NED19920511

NED19931112

Deelnemer

van Leeuwen, Cor
Bakker, Bjorn
Kooijman, Jaap
Braam, Lehvi
Wolffenbuttel, Nils
Koop, Jos
Mengoulas, Alex
Huenders, Mitchell
Keus, Robbert
Wijkel, Tom

van Bokhoven, Ramon
Buning, Jorn
Kleinjan, Arno
Schouten, Jasper
Plender,

Jasper

Wubben, Bob

Punten

100
80
70
60
50
40
36
32
30
28
26
24
22
20
18
16



17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

NED19840330
NED19910208
NED19910607
NED19980529
NED19960129
NED19950222
NED19961220
NED19960728
NED19900731
NED19850211
NED19930322
NED19870611
NED19881127

NED19890615

Wedstrijden:

1

Harms, Jos
Stolwijk, Arian
de Kort, Bram
Boele, Niels
Boele, Bastijn
Wijkel, Stan
Scholten, Wiebe
Boonstra, Bouwe
Anthonise, Lieven
Abraham Gebru, Daniel
Broekaart, Sven
Asjes, Jelmer
Thomson, Frank

Neijmeijer, Allard

Omloop Veenkolonien

14

13

12

11

10



CENTRIC Clubcompetitie Mannen 2017

Stand Jongeren punten klassement na de le wedstrijd

Kls Land UCInr Deelnemer Punten
1 NED19950330 Braam, Lehvi 60
2 NED19960526 Wolffenbuttel, Nils 50
3 NED19970713 Mengoulas, Alex 36
4 NED19971001 Wijkel, Tom 28
5 NED19981006 wvan Bokhoven, Ramon 26
6 NED19960302 Buning, Jorn 24
7 NED19980529 Boele, Niels 11
8 NED19960129 Boele, Bastijn 10
9 NED19950222 Wijkel, Stan 9
10 NED19961220 Scholten, Wiebe 8
11 NED19960728 Boonstra, Bouwe 7
Wedstrijden:

1 = Omloop Veenkolonien



CENTRIC Clubcompetitie Mannen 2017

Kls

10

11

12

13

14

15

16

Stand Punten per ploeg na de le wedstrijd

Ploeg

WV de Jonge Renner
WPGA

NWVG

Westland Wil Vooruit
Eerens Stormvogels Veendam
SwABo

WTOS Ahoy

VolkerWessels Merckx CT
WV West-Frisia

GRC Jan wvan Arckel

DRC de Mol

Willebrord Wil Vooruit
WV de Kannibaal

UWTV de Volharding

WV de IJsselstreek

WWC Tempo

DJR

WPG

WVG

WWV

ESV

SAB

ASR

VWM

WER

JVA

MOL

WIL

KAN

VOL

IJs

TEM

Punten

30
28
26
24
22
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11

10



17

TWC het Snelle Wiel

18 Sensa-Kanjers voor Kanjers Cycling Team

19 HSK Trias Mooi Jong CT

20 ZRTC Theo Middelkamp

21 WV Noord-Holland - Monkey Town

22 WV Eemland

23 WV Breda

24 WV Schijndel

25 Peddelaars Hoogeveen

26 AR&TV de Adelaar

26 WCL Bergklimmers

26 TWC de Kempen

26 TWC Maaslandster

26 Workforce Zwaluwen
Wedstrijden:

1 Omloop Veenkolonien

HSW

KVK

™J

TMK

NHM

EEM

BRE

SCH

PDH

ADE

WBK

KEM

MLS

WzZW



